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Listă participanţi
Seminarul de training

Iasi, 15-17 Octombrie
Hotel Ramada
	Nr. 

crt.
	Nume
	Functie/Institutia
	Date contact

tel/e-mail

	1
	Anghelescu Georgeta
	Consilier principal, Compartimentul Autorizari si Controlul Conformarii APM Ilfov
	gabi.anghelescu@yahoo.com


	2
	Apostu Georgeta
	Judecator, Tribunalul Buzau
	georgeta.apostu@just.ro


	3
	Baboianu Grigore
	Guvernator, Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii
	gbaboianu@ddbra.ro


	4
	Balica Raluca
	Consilier asistent, Compartimentul Autorizari si Controlul Conformarii APM Ilfov
	office@apm-ilfov.ro


	5
	Benea Cornelia
	Sef Serviciu Reglementare, Autorizare, Dezvoltare- Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii
	cbenea@ddbra.ro


	6
	Botezatu Mihaela Melania
	Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii
	botemiha@yahoo.com


	7
	Cazacu Marina
	Danube Casework Officer, Societatea Ornitologica Romana/partener BirdLife International, Romania
	marina.cazacu@sor.ro


	8
	Ciapa Clara Elena
	Judecator Curtea de Apel Brasov
	clarajustinne@yahoo.fr


	9
	Cirjan Luana
	Consilier, Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii
	szlulusz@yahoo.com


	10
	ComanValentin
	Presedinte Asociatia Pro Ruralis Cluj-Napoca
	pruralis@yahoo.com


	11
	Constantinescu Constantin
	ARPM Sibiu
	uric_coco@yahoo.com


	12
	Davideanu Ana
	Custode al Rezervatiei acvatice Teiva Visina, judetul Iasi
	anamuzeu@yahoo.com


	13
	Davideanu Grigore


	Presedinte Societatea Ecologica AquaTerra
	grigore@uaic.ro


	14
	Deaconu Ionut


	Presedinte, Federatia Nationala de Mediu-Ecologistul
	sindicat@anpm.ro


	15
	Mauna Irina Mihaela
	Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii
	mauna_irina@yahoo.com


	16
	Otoiu Dan Valeriu
	APM Sibiu
	autorizare@apmsibiu.ro


	17
	Pasca Corina
	Consilier juridic APM Bihor
	corinap_85@yahoo.com


	18
	Pasat Smaranda
	Consilier, Serviciul Autorizari si Controlul Conformarii, APM Botosani
	irynel_25@yahoo.com


	19
	Pirv Ovidiu
	Administrator Parcul National Lunca Muresului
	parc@luncamuresului.ro


	20
	Petcu Maria
	Consilier Superior, Directia Gestiune Deseuri si Substante Periculoase,  Ministerul Mediului
	petcu.maria@yahoo.com


	21
	Ripa Minodora
	Membru Asociatia Prietenii Pamantului Galati
	minodora.ripa@ugal.ro


	22
	Spatarelu – Iancu Paula Smaranda
	Presedinte Centrul Regional pentru dezvoltare Comunitara si mediu
	crdcm_craiova@yahoo.com


	23
	Topal Gina
	Consilier, APM Tulcea
	office@apmtl.ro


	24
	Voicu Radu
	Jurist, Administratia Rezervatiei Biosferei Delta Dunarii
	rvoicu@ddbra.ro


	25
	Udrea Lucia
	Referent, Compartimentul Avize, Acorduri si Legislatie Orizontala, APM Tulcea
	office@apmtl.ro


	26
	Radulescu Catalina
	Manager proiect, Centrul de Resurse Juridice
	catalina@crj.ro


	27
	Pavel Rotaru
	Contabil, Centrul de Resurse Juridice
	pavel@crj.ro


	28
	Antip Petronela


	Asistent proiect, Terra Mileniul III
	petronela.antip@terraiii.ngo.ro


	29
	Burdusel Emil


	Expert, Centrul de Resurse Juridice
	emilburdusel@yahoo.com


	30
	Rauschi Stefania


	Avocat, Centrul de Resurse Juridice
	stefaniarauschi@yahoo.com


	31
	Manuela Faier


	Trainer
	faierm@yahoo.com


	32
	Enrique Ureña


	Avocat pe probleme de mediu, membru al „Asociación para la Justicia Ambiental (A.J.A)-Spania
	reucos@gmail.com


	33
	Calamet Claudia Teona
	Consilier A.PM. Sibiu
	autorizare@apmsibiu.ro


	34
	Cerciu Mihaela
	Consilier A.P.M Sibiu
	autorizare@apmsibiu.ro


	35
	Eduard Faier
	Asociatia Ecosud-Vest Romania
	ecoswro@gmail.com
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Proiect finanţat de

UNIUNEA EUROPEANA
	Uniunea Europeană reprezintă o entitate politică, socială şi economică compusă din 27 ţări. Statele Membre au decis împreună, pe parcursul unui proces de extindere ce a durat 50 de ani, să construiască o zonă de stabilitate, democraţie şi dezvoltare durabilă, menţinând diversitatea culturală, toleranţa şi libertăţile individuale. Uniunea Europeană îşi propune să împărtăşească realizările şi valorile sale cu ţările şi popoarele de dincolo de graniţele ei.
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